
Uchwała Nr 364/173/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca

2005 r.

Data opublikowania: 08.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-08

Numer

uchwały
364/173/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań związanych z realizacją projektu Socrates-Comenius 2.1 pod

nazwą „IT for US – Information Technology for Understanding Science” (Technologia informacyjna dla lepszego

zrozumienia przedmiotów przyrodniczych).

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Grażynę Gregorczyk, dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie

przy ulicy Raszyńskiej 8/10 do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją projektu Socrates–Comenius Action 2.1

- Training of School Educational Staff, o numerze: 119001-CP-1-2004-1-PL-COMENIUS C21, tytuł: “IT for US – Information

Technology for Understanding Science” – „Technologia informacyjna dla lepszego zrozumienia przedmiotów przyrodniczych”,

w tym również do składania wszelkich oświadczeń nierodzących zobowiązań dla Województwa Mazowieckiego.

2. Zatwierdza się wszelkie czynności podjęte dotychczas przez Grażynę Gregorczyk, dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej

i Zastosowań Komputerów w Warszawie, na rzecz realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1.

§ 2.

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w

Warszawie przez Grażynę Gregorczyk.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


